
臺北市     國中參加「臺北市 110 學年度國民中學學生閱讀知識王競賽」

防疫健康聲明書 

校名  填報日期  

填報人員  職稱  連絡電話  

備註：1.請各校自行檢核，相關佐證留校存查即可。 

      2.人員可自行增刪。 

 

承辦人員：                  單位主管：                      校長： 

 

 

中      華      民       國    111    年         月        日 

編
號 

職稱 姓名 聯絡電話 

接種第 2
劑新冠疫
苗滿 14
天以上 

(請打✓) 

未施打疫苗或第 2 劑疫苗接種 
未達 14 天者 

康復證明
或解除隔
離通知書 
(請打✓) 

3 日內快篩
陰性或

PCR 陰性
證明 

(請打✓) 

日期 

1 帶隊教師       

2 帶隊教師       

3 指導老師       

4 指導老師       

5 選手       

6 選手       

7 選手  
 

    


